
ZARZĄDZENIE NR 53/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz.1696 i poz. 1815) oraz art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374 i poz. 568), 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 53/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Dochody budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 16 390 338,54 702 601,56 258 940,00 16 834 000,10
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 298 235,31 0,00 298 235,31

01095 Pozostała działalność 0,00 298 235,31 0,00 298 235,31

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 0,00 298 235,31 298 235,31

750 Administracja publiczna 120 854,00 0,00 3 017,00 117 837,00
75011 Urzędy wojewódzkie 120 854,00 0,00 3 017,00 117 837,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 120 854,00 3 017,00 117 837,00

852 Pomoc społeczna 1 581 583,00 41 666,00 56 133,00 1 567 116,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

49 001,00 308,00 0,00 49 309,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 49 001,00 308,00 49 309,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 536 708,00 0,00 786,00 535 922,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 536 708,00 786,00 535 922,00

85216 Zasiłki stałe 471 528,00 11 958,00 0,00 483 486,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 471 528,00 11 958,00 483 486,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 177 110,00 29 400,00 24,00 206 486,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 710,00 24,00 686,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 176 400,00 29 400,00 205 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 347 236,00 0,00 55 323,00 291 913,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 347 236,00 55 323,00 291 913,00

855 Rodzina 14 687 901,54 362 700,25 199 790,00 14 850 811,79

85501 Świadczenie wychowawcze 9 793 775,00 0,00 181 316,00 9 612 459,00



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 9 793 775,00 181 316,00 9 612 459,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

4 501 176,54 362 700,25 0,00 4 863 876,79

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 11 554,54 643,25 12 197,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 4 489 622,00 362 057,00 4 851 679,00

85504 Wspieranie rodziny 350 627,00 0,00 18 165,00 332 462,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 350 627,00 18 165,00 332 462,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

42 323,00 0,00 309,00 42 014,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 42 323,00 309,00 42 014,00

OGÓŁEM DOCHODY 16 390 338,54 702 601,56 258 940,00 16 834 000,10

BURMISTRZ

Grzegorz Ar ibroziak 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 53/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Wydatki budżetu na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 298 235,31 0,00 298 235,31

01095 Pozostała działalność 0,00 298 235,31 0,00 298 235,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 0,00 4 891,48 4 891,48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 0,00 836,44 836,44

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zlecone 0,00 119,83 119,83

4430 Różne opłaty i składki Zlecone 0,00 292 387,56 292 387,56
7'”' Administracja publiczna 105 003,32 0,00 3 017,00 101 986,32

75011 Urzędy wojewódzkie 105 003,32 0,00 3 017,00 101 986,32
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 85 895,32 2 523,00 83 372,32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 16 714,00 431,00 16 283,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

Zlecone 2 394,00 63,00 2 331,00

855 Rodzina 11 554,54 643,25 0,00 12 197,79

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

11 554,54 643,25 0,00 12 197,79

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 11 554,54 643,25 12 197,79

OGÓŁEM WYDATKI 116 557,86 298 878,56 3 017.00 412 419,42

/I
BURMI STRZ

Grzćgorz Ambroziak


